

Olsztyn, 19 czerwca 2023 r.



WOJEWODA WARMIŃSKO-MAZURSKI

PS-IV.431.1.15.2023

**ks. Paweł Zięba**  
**Dyrektor**  
**Caritas Archidiecezji Warmińskiej**  
**w Olsztynie**  
**Ośrodek Interwencji Kryzysowej**  
**Dla Kobiet i Ich Dzieci – Ofiar Przemocy**  
**w Rodzinie**

Zespół inspektorów Wydziału Polityki Społecznej Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie, Oddziału Nadzoru i Kontroli w Pomocy Społecznej przeprowadził w dniach: 10-11 maja 2023 r. kontrolę doraźną Ośrodka Interwencji Kryzysowej dla Kobiet i Ich Dzieci – Ofiar Przemocy w Rodzinie Caritas Archidiecezji Warmińskiej w Olsztynie przy ul. Grunwaldzkiej 45.

Kontrolę przeprowadzono na podstawie art. 22 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901) oraz upoważnienia Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-IV.0030.412.2023 z dnia 5 maja 2023 r.

Zakresem kontroli objęto funkcjonowanie Ośrodka Interwencji Kryzysowej oraz jakość świadczonych usług w związku z sygnałem, jaki wpłynął do Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie, dotyczącym nieprawidłowości w funkcjonowaniu jednostki.

Ustaień kontroli dokonano na podstawie wizji lokalnej, analizy dokumentów, obserwacji i rozmów z mieszkankami Ośrodka Interwencji Kryzysowej, a także ustnych i pisemnych wyjaśnień udzielonych przez pracownika socjalnego oraz Dyrektora w związku z prowadzoną kontrolą.

Ustalenia kontroli zostały zawarte w protokole podpisanym przez Dyrektora, bez wniesienia zastrzeżeń i odesłanym do tut. Urzędu w dniu 14 czerwca 2023 roku.

Na podstawie przeprowadzonej kontroli działalność Ośrodka Interwencji Kryzysowej dla Kobiet i Ich Dzieci – Ofiar Przemocy w Rodzinie Caritas Archidiecezji Warmińskiej w Olsztynie oceniono pozytywnie.

W związku z tym, że nie stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym zakresie, odstępuje się od wydania zaleceń pokontrolnych.

**Z up. WOJEWODY  
WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO**

***Urszula Jędrzychowska***  
ZASTĘPCA DYREKTORA  
Wydziału Polityki Społecznej